
REF : 7815 DESIGNATION : NACHOS CHEDDAR TRIANGLE MARQUE : MAHESO

Thème : Mexique - Tex-Mex - USA

Produit

Gamme : Appetizer

Description : Snack au fromage cheddar avec panure aux tortilla chips

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : 8 sachets de 500 g

Origine : ESPAGNE OGM :

Durée de vie : La durée de vie du produit est de 18 mois à partir 
de la date de production. Conserver à -18°C.

Conserver le sachet à -18°C et consommer jusqu'à 
la date de péremption.

Conservation :

Atouts produit

Allergènes : lait
céréale contenant du glutenIngrédients

Bouchées au fromage cheddar
Panure croustillante aux tortilla chips
Forme triangulaire originale
Utilisation sur assiette tapas
pièces de ± 21 g

Snacks de fromage cheddar entourés d�une 
panure aux chips de maïs croustillantes. 
Forme de triangle originale pour la 

Mode d'utilisation

Sans décongélation préalable
Friteuse 180° C : 3 min
Four 200°C : 6-7 min

Cible métiers

Bar / Pub
Cash and Carry
Dark Kitchen
Diner / Burgerstore
Foodtruck
Grill / Steakhouse
Grossistes
Grossistes Surgeles
Hot Dog Store
Taqueria / Mexicain Authentique
Tex Mex
Traiteur Traditionel / Evenementiel

Concepts

US/BURGER
MEX/TEXMEX
STEAKHOUSE/BBQ
HOT DOG

Recettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 800 x 1810

Palettisation :

Poids BRUT :

12 x 11 = 132 cartons

Non

Surgelé

fromage  cheddar(20%) ( lait pasteurisé, ferments  lactiques ,
présure, sel, colorant (carotène (E160a))), eau, maïs frit (maïs, huile
de tournesol), préparation de fromage fondu(15%) (eau,  lactosérum
, amidon, fromage , amidons modifiés (amidon acétylé (E1420),
adipate de diamidon acétylé (E1422)),  beurre, sels de fonte (citrate
de sodium (E331), polyphosphates (E452), orthophosphate de sodium
(E339)), sel, arômes, correcteur d'acidité (acide citrique (E330)),
colorant (paprika (E160c))), chapelure (farine de  blé, eau, sel,
levure), huile de colza, amidon de maïs, farine de  blé, épaississant (
méthylcellulose (E461)), sel, fibre de bambou, arôme naturel,  
babeurre, tomate en poudre, sucre, épices

EAN unité :

EAN carton :

8410705030912

575.72 kg

398 mm

197 mm

151 mm

88410705030918

4.21 kg

4 kg
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